

## Questions and Responses

### RFP – Integration of a Learning Management System (LMS) for USEA

September 1, 2020

---

Question: Do you have any certification/compliance requirements for an LMS - specifically FedRAMP?

Answer: We do not have any certification or compliance requirements in regards to FedRAMP.

Question: Are you looking for an on premise solution or a SaaS Cloud solution?

Answer: We are looking for a cloud solution that can be accessed via web browser.

Question: In order to sign a contract, would the vendor have to sign any USAID Special Terms and Conditions?

Answer: The vendor will not sign USAID's Special Terms and Conditions but vendors should be aware of the terms and conditions and be in compliance with them.